SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

OFÍCIO N°  026/2025 Praia Grande, 06 de fevereiro de 2025.
VALDIR PEREIRA RAMOS FILHO
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE - SEMA

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE REUNIÃO URGENTEO  SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE, com sede e foro nesta cidade, à  Rua Sergio Paulo Freddi, nº 820, Nova Mirim, Praia Grande/SP,  CEP:  11704-595,  representado neste ato por seu presidente,  Sr.  Adriano
Roberto  Lopes  da  Silva,  vem,  respeitosamente  à  presença  de  Vossa  Senhoria,  expor  e requerer o que segue. Venho por meio deste, solicitar uma reunião com Vossa Senhoria para tratar de assuntos de grande  relevância  para  o  município  de  Praia  Grande,  especialmente  no  que  se  refere  à s questõ es ambientais e ao impacto nas atividades das categorias que representamos.

Acreditamos  que  um  diá logo  construtivo  entre  o  Sindicato  e  a  Secretaria  do  Meio Ambiente será  essencial para alinharmos iniciativas e colaboraçõ es que possam beneficiar a população e garantir um desenvolvimento sustentável na região.Estamos à  disposição para ajustar a agenda conforme a disponibilidade da Secretaria.Agnes (Secretá ria) whatsapp 13 99676-8158e-mail: secretariapresidente@sindicatopraiagrande.org.br
Aproveitando a oportunidade para renovar nosso protesto de elevada estima e consideraçõ es. Aguarda-se resposta das providências tomadas. Atenciosamente,

________________________________________________

ADRIANO ROBERTO LOPES DA SILVA
PRESIDENTE

Página 1 de 1

		2025-02-06T17:25:34-0300